

Kim Vind Maskinstation & Entreprenør ApS

Byvejen 1, Rousthøje, 6818 Årre

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 20 97 33 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017.



Kim Nielsen Vind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Vind Maskinstation & Entreprenør ApS Byvejen 1 Rousthøje 6818 Årre
	CVR-nr.: 20 97 33 74
	Stiftet: 17. juni 1998
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Nielsen Vind, Byvejen 1, Rousthøje, 6818 Årre
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	KV Holding, Rousthøje ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.984 t.kr. mod 11.809 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.432 t.kr. mod 1.242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	14.984.020	11.809.048
1 Personaleomkostninger	-8.106.440	-6.867.010
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.255.542	-2.896.648
Driftsresultat	3.622.038	2.045.390
Andre finansielle indtægter	46.448	23.303
2 Øvrige finansielle omkostninger	-517.096	-476.022
Resultat før skat	3.151.390	1.592.671
3 Skat af årets resultat	-719.266	-350.616
Årets resultat	2.432.124	1.242.055
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.632.124	942.055
Disponeret i alt	2.432.124	1.242.055

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	4.513.282	3.114.762
5	Produktionsanlæg og maskiner	18.534.505	17.343.226
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	283.590	400.936
7	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	20.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.351.377</u>	<u>20.858.924</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.960	11.090
	Andre tilgodehavender	8.861	8.861
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.821</u>	<u>19.951</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.371.198</u>	<u>20.878.875</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	359.352	251.435
	Varebeholdninger i alt	<u>359.352</u>	<u>251.435</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.008.690	3.105.317
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	291.018	279.825
	Periodeafgrænsningsposter	468.443	419.432
	Tilgodehavender i alt	<u>6.768.151</u>	<u>3.804.574</u>
	Likvide beholdninger	1.071.207	2.314.118
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.198.710</u>	<u>6.370.127</u>
	Aktiver i alt	<u>31.569.908</u>	<u>27.249.002</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	5.896.421	4.264.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	300.000
Egenkapital i alt	7.196.421	5.064.297
Hensatte forpligtelser		
10 Hensættelser til udskudt skat	2.494.000	2.514.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.494.000	2.514.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.010.000	2.010.000
Leasingforpligtelser	1.345.292	2.028.196
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.355.292	4.038.196
Kortfristet del af langfristet gæld	683.000	675.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.464.782	1.437.988
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.693.347	9.657.818
11 Selskabsskat	739.144	547.682
Anden gæld	3.943.922	3.314.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.524.195	15.632.509
Gældsforpligtelser i alt	21.879.487	19.670.705
Passiver i alt	31.569.908	27.249.002

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**13 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.851.274	5.844.467
Pensioner	865.620	770.759
Andre omkostninger til social sikring	73.024	63.562
Personaleomkostninger i øvrigt	316.522	188.222
	<u>8.106.440</u>	<u>6.867.010</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	387.851	376.145
Andre finansielle omkostninger	129.245	99.877
	<u>517.096</u>	<u>476.022</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	739.266	547.760
Udskudt skat af årets resultat	-20.000	-136.000
Regulering af udskudt skat primo	0	119.470
Nedsættelse af selskabsskat fra 23,5% til 22%	0	-180.614
	<u>719.266</u>	<u>350.616</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	6.036.970	6.036.970
Tilgang i årets løb	1.640.000	0
Kostpris ultimo	<u>7.676.970</u>	<u>6.036.970</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.922.208	-2.680.728
Årets af-/nedskrivninger	-241.480	-241.480
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.163.688</u>	<u>-2.922.208</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.513.282</u>	<u>3.114.762</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>6.150.000</u>	<u>6.150.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	25.065.169	19.577.069
Tilgang i årets løb	3.970.139	5.608.100
Afgang i årets løb	<u>-357.000</u>	<u>-120.000</u>
Kostpris ultimo	<u>28.678.308</u>	<u>25.065.169</u>
Af- og nedskrivninger primo	-7.721.942	-5.361.943
Årets af-/nedskrivninger	-2.649.864	-2.385.500
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>228.003</u>	<u>25.500</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-10.143.803</u>	<u>-7.721.943</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.534.505</u>	<u>17.343.226</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>704.080</u>	<u>704.080</u>
Kostpris ultimo	<u>704.080</u>	<u>704.080</u>
Af- og nedskrivninger primo	-303.144	-185.798
Årets af-/nedskrivninger	<u>-117.346</u>	<u>-117.346</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-420.490</u>	<u>-303.144</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>283.590</u>	<u>400.936</u>
7. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>	<u>0</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.264.297	3.322.242
Årets overførte overskud	1.632.124	942.055
	<u>5.896.421</u>	<u>4.264.297</u>
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	2.514.000	2.711.144
Udskudt skat af årets resultat	-20.000	-136.000
Nedsættelse af selskabsskat fra 23,5% til 22%	0	-180.614
Regulering af udskudt skat primo	0	119.470
	<u>2.494.000</u>	<u>2.514.000</u>
11. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	547.682	488.728
Betalt selskabsskat vedr. sidste år	-547.682	-488.728
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat indeværende år	739.266	547.760
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-122	-78
	<u>739.144</u>	<u>547.682</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.010 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.115 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.115 t.kr. Bankgæld udgør pr. 31. december 2016 kr. 0.

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 5.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i produktionsanlæg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 0. Bankgæld udgør pr. 31. december 2016 kr. 0.

Selskabet har pr. 31. december 2016, gennem pengeinstitut, afgivet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 1.233, betalingsgaranti for i alt t.kr. 61 samt øvrige garantier for i alt t.kr. 1.580.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter med den tegnede andelskapital for Næsbjerg Foderstofforenings forpligtelser. Hæftelsen er pr. 31. december 2016 begrænset til 26 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KV Holding, Rousthøje ApS, CVR-nr. 26300622 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.